
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LAZZARO SPALLANZANI” 
Viale della Rocca 8 - Scandiano (RE) 

Tel/fax: 0522-857593       Sito: www.icspallanzani.edu.it       

Email:reic85400a@istruzione.itPec: reic85400a@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale: 91161280358 - Codice Univoco: UFZKCE 

 

 

 
 

Scandiano, 21 marzo 2024 Al personale  A.T.A. titolare 

           e p.c. Alla DSGA  

All’Albo di Istituto on Line 
 

 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne provvisorie Personale A.T.A. d’Istituto – O.M. 
n. 30 del 23/02/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il C.C.N.L.; 

VISTA l’Ipotesi di contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A.  per gli anni scolastici relativi al triennio 

2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritta in data 27 gennaio 2022; 

VISTA l’O.M. n. 36 del 23/02/2024; 

VISTI gli atti d’ufficio 

DECRETA 

la pubblicazione all’ALBO PRETORIO ON-LINE, in data odierna, delle graduatorie interne 

provvisorie del personale A.T.A. titolare nell’Istituto, funzionali all’individuazione di eventuali 

perdenti posto. 

Avverso alle graduatorie pubblicate è ammesso, da parte degli interessati, motivato reclamo al 

Dirigente Scolastico, corredato della necessaria documentazione, entro, e non oltre, 5 giorni 

dalla data di pubblicazione. 

Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo e può essere impugnato solo con ricorso al 

Giudice ordinario in funzione di Giudice del lavoro con le modalità di cui al CCNL citato in 

premessa, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione e arbitrato apportate al 

codice di Procedura Civile dalla L. 183/2010. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   (Dott.ssa Antonella Cattani) 

 

REIC85400A - A0D05AD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003798 - 21/03/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da Cattani Antonella


		2024-03-21T13:45:02+0100
	ANTONELLA CATTANI




